‣ directe quomodolibet ambire seu procurare, neve illis etiam ultro

⚫ sibi per principes sponte oblatis uli praesumant, vel audeant eadem

⚫ auctoritate et praesentium tenore statuentes , quod omnes et sin-

guli in praemissis delinquentes nulla alia monitione praecedente et

absque processu desuper habendo , sententiaset paenas paremissas

irremissibiliter eo ipso incurrant.

>

>

D
23. Quodque ad illos sententias et poenas hujusmodi damna-

⚫biliter incurrisse legitime probandum et omnino convincendum

⚫ solum principum ipsorum literae vel preces etiam per suos apud se-

› dem praedictam oratores verbotenus porrectae, plenam, in dubiam,

⚫ et sufficientem, in judicio, et extra fidem faciant, nec ad id alte-

> rius probationis adminiculum requiratur.

2 4. Ad decernentes ita per quoscumque judices, et commis-

sarios etiam sanctae Romanae E. Cardinales sublata eis quavis aliter

judicandi et iuterpretandi facultate, judicari, et defeniri debere,

» necnon ex nunc, irritum et inane quicquid secus auctoritate scien-

ter, vel ignoranter contingerit attentari.

D

D
25. Ne quis autem inhibitionis et statuti praedictorum igno-

› rantiam praetendere valeant volumus, praesentes literas in basilicae

ejusdem principis Apostolorum de urbe, et cancellariae Apostoli-

› cae valvis per aliquem ex cursoribus nostris earum exemplum ibi

affigendo, et dimittendo publicari , publicationemque, et affixionem

hujusmodi singulos, et post duos menses immediate sequentes non

secus afficere, ligare et perinde arctare ac si literae ipse perso-

⚫naliter illis intimatae fuissent.

D

D

26. Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinatio-

‣ nibus apostolicis ac quibusvis etiam juramento confirmatione apo-

stolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis , et consuetudini-

bus ceterisque contrariis quibuscumque.

D

»
27. Nulli ergo omnino hominum liceat, etc.

» Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis do-

Supplem. Vol. IV. P. 2 . 56
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» minicae millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, 15 kalend .

>
junii, pontificatus nostri anno sexto.

EGO PIUS CATHOLICAE ECCLESIAE Episcopus.

Sequuntur cardinalium subscriptio et publicatio.

OMICID A.

L'omicida é quegli che ha ferito mortalmente il suo prossimo,

o investendolo o difendendosi. La penitenza dell'omicida volontario

è di venti anni. Quattro anni starà fuori di chiesa , cinque anni tra

gli uditori, sette anni prostrato in tempo delle preghiere, quattro